CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

Số: 29/TB-PTHADS(KV12)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 An Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

  Căn cứ Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐCNHGT-DS ngày 19 tháng 01 năm 2023

của Tòa án nhân dân huyện Phú Tân (nay là Tòa án nhân dân khu vực 12, tỉnh

An Giang);

Căn cứ Bản án số 01/QĐST-KDTM ngày 21 tháng 4 năm 2023 của Tòa

án nhân dân thành phố Châu Đốc, (nay là Tòa án nhân dân khu vực 13, tỉnh

An Giang);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 334/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 02

năm 2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân (nay

là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 12, tỉnh An Giang);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 489/QĐ-CCTHADS ngày 02 tháng 04

năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân (nay

là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 12, tỉnh An Giang);

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 40/QĐ-CCTHADS ngày 08

tháng 3 năm 2023 Của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân (nay là

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 12, tỉnh An Giang);

Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 29 tháng 5 năm 2025

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân, tỉnh An Giang (nay là Phòng

Thi hành án dân sự Khu vực 12, tỉnh An Giang);

Căn cứ kết quả thẩm định giá số: 313/2025/1043/CT-CITYLAND/AG

ngày 13 tháng 10 năm 2025 và kết quả thẩm định giá số: 313/2025/1090/CT-

CITYLAND/AG ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Công ty TNHH Tư Vấn và

Thẩm định giá Cityland.

Căn cứ Thông báo bán đấu giá tài sản số 49c/TB-ĐGHDPT ngày

05/12/2025 của Công ty đấu giá hợp danh Phát Triển;

Nay, Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 12, tỉnh An Giang thông báo việc

tổ chức bán đấu giá tài sản sau:

          a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp

danh Phát Triển, địa chỉ: Số 17, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh

An Giang.

b) Tên tài sản hoặc danh mục tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản

đấu giá; nơi có tài sản đấu giá; giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối

với tài sản đấu giá: Tài sản của của ông Nguy n V n K  và bà Đ ng Thị Liên;

Địa chỉ: ấp Bình Phú 1, xã Phú Bình, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang (nay ấp

Bình Phú 1, xã Bình Thạnh Đông, tỉnh An Giang), cụ thể:

1) Tài sản 1: Tài sản của ông Nguy n V n K  và bà Đ ng Thị Liên, t a   i

t i xã Bình Th nh Đông, tỉnh An Giang (trước đây  à xã Phú Bình, huyện Phú

Tân, tỉnh An Giang), g m:

 Quy n s  dụng đất DT   , m
2
 đất   nông thôn

, tờ bản đ  số  , th a đất

số 1 1, thu c GCN QSDĐ số C  77 1 do UBND huyện Phú Tân cấp ngày

12/8/2020 (trong đó có 1 m
2
 trong ph m vi hành  ang giao thông).

 Quy n s  dụng đất DT 1.  9m
2
đất CD

, tờ bản đ  số  , th a đất số 1 1,

thu c GCN QSDĐ số  171  QSDĐ qC do UBND huyện Phú Tân cấp ngày

19/12/2001. Theo hiện tr ng đo đ c thực tế thì diện tích 1.414m
2
(giảm 1 m

2
)

thu c m t phần th a số  77, tờ bản đ  số   – bản đ  địa chính đng quản  ý).

 Tài sản g n  i n trên đất  à nhà   chuyên d ng t i nông thôn có diện tích

xây dựng  à 1.  9 m
2
 theo GCN QS  số  9/CN.UB do UBND huyện Phú Tân

cấp ngày          . Theo đo đ c thực tế thì diện tích còn   i  à 1.   ,  m
2

(giảm  ,  m
2
). Có kết cấu như sau: móng bê tông, c t , k o b ng g , n n  áng xi

m ng, mái  ợp to e (chi u cao mái  m), phần đất còn   i  à diện tích 1 1,  m
2

đường da (bê tông), không có công trình xây dựng.

  Quy n s  dụng đất DT    ,  m
2
 đất c  s  sản xuất phi nông nghiệp

, tờ

bản đ  số  , th a đất số   , thu c GCN QSDĐ số C  77   do UBND huyện

Phú Tân cấp ngày 1        .

 Tài sản g n  i n trên đất  à nhà kho có kết cấu như sau: móng bê tông, c t,

k o b ng g , vách xây cao  ,  m, phần còn   i d ng to e, hệ gi ng và khung đ

máy b ng g , n n  áng xi m ng, mái  ợp to e (chi u cao mái  m) theo đo đ c

thực tế thì diện tích xây dựng  à    m
2
, phần còn   i diện tích   , m

2
 đường đa

(bê tông) không có xây dựng công trình. Chưa có GCN QS .

 Quy n s  dụng đất DT    , m
2
 đất c  s  sản xuất kinh doanh, tờ bản đ

số  , th a đất số   , thu c GCN QSDĐ số C  17 9 do UBND huyện Phú Tân

cấp ngày         1 .

 Tài sản trên đất  à nhà chuyên d ng có kết cấu như sau: móng bê tông, c t

th p hình, vách xây g ch cao 1,  m, phần còn   i d ng to e, hệ gi ng và khung

đ  máy b ng th p hình, n n  áng xi m ng, máy  ợp to e (chi u cao mái 9m), theo

đo đ c thực tế thì diện tích xây dựng  à   1, m
2
, phần đất còn   i  à diện tích

34,6 m
2
 đư ng đa  (bê tông) không có xây dựng công trình.

 Tài sản g n  i n trên   (hai) diện tích    , m
2
 tờ bản đ  số  , th a đất số

   và diện tích    , m
2
, tờ bản đ  số  , th a đất số   ,  à c n nhà   có kết cấu

như sau: móng  g ch, tầng trệch kết cấu c t bê tông, vách tường xây dựng trong

ốp g ch  men, n n  ót g ch men, nhà bếp, nhà vệ sinh ốp g ch men, trần tấm

nhựa, mái to e. Tầng   ng sàn b ng g , vách to e.  ệ thống điện nước hoàn

chỉnh, diện tích xây dựng 1  ,9m
2
 (trong đó diện tích nhà  à  7,7m

2
 n m trên

diện tích    , m
2
, diện tích nhà   , m

2
 n m trên diện tích    , m

2
).

http://cn.ub/

2) Tài sản 2: Tài sản của Công ty TN   MTV Lư ng thực Tân Phú Lợi,

t i xã Bình Th nh Đông, tỉnh An Giang (trước đây  à xã Phú Bình, huyện Phú

Tân, tỉnh An Giang), do ông Nguy n V n K   àm đ i diện theo pháp  u t. G m:

  ệ thống dây chuy n xay xát và  au bóng g o với các thông tin, đ c điểm

như sau: Dây chuy n xây xát và  au bóng g o n ng suất  -1 T G, máy phân  o i

hiệu ANYSORT C   , máy xát tr ng n ng suất  - t g, máy đánh bóng n ng

suất 7-9T G, si o chứa và hệ thống b ng tải.

- Tài sản t a   c t i ấp Bình Phú 1, xã Phú Bình, huyện Phú Tân, tỉnh An

Giang (nay là ấp Bình Phú 1, xã Bình Thạnh Đông, tỉnh An Giang).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành

chính, trong    ngày  àm việc kể t  ngày 16/12/2025 đến hết ngày 18/12/2025.

T i Công ty đấu giá giá hợp danh Phát Triển, Phòng Thi hành án dân sự Khu vực

12, tỉnh An Giang ho c t i n i có tài sản đấu giá;

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Thời gian bán và tiếp nh n h  s : T  07 giờ 00 phút, ngày 05/12/2025

và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025.

- Địa điểm bán và tiếp nh n h  s : Công ty Đấu giá hợp danh Phát Triển;

Địa chỉ: Số 17, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tài sản 1: 5.488.203.484 đồng

(N m tỷ, bốn tr m tám mư i tám triệu, hai tr m  ẽ ba nghìn,bốn tr m tám mư i

tám đ ng). Tài sản  : 991.6  .1 1đ (Chín tr m chín mư i m t triệu, sáu tr m ba

mư i sáu nghìn, m t tr m  ẽ m t đ ng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày, giờ bắt đầu,

hết hạn nộp tiền đặt trước:

- Ti n mua h  s  tham gia đấu giá: 6  .    đ ng h  s  (tài sản 1) và

2  .    đ ng h  s  (tài sản 2)

- Ti n đ t trước 1  % (Mười phần tr m) giá kh i điểm.

- Thời gian n p ti n đ t trước: T  07 giờ 00 phút, ngày 05/12/2025 và kết

thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

 - Thời gian đ ng ký tham gia đấu giá: T  07 giờ 00 phút, ngày

05/12/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025. (trong giờ hành

chính).

- Địa điểm đ ng ký tham gia đấu giá: T i Công ty Đấu giá hợp danh Phát

Triển; Địa chỉ: Số 17, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An

Giang.

 - Khách hàng có đủ đi u kiện theo  u t quy định mua h  s , n p h  s ,

ti n đ t trước tham gia đấu giá và các n i dung khác theo Thông báo và Quy chế

niêm yết t i Công ty;

h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc phiên đấu giá:

- Thời gian tổ chức phiên đấu giá: B t đầu t   úc  9 giờ    phút, ngày

29/12/2025.

- Địa điểm: T i Công ty Đấu giá hợp danh Phát Triển; Địa chỉ: Số 17,

khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

i) Bước giá, Hình thức đấu giá, phương thức trả giá:

- Bước giá: Áp dụng mức chênh  ệch tối thiểu  à 20.   .    đ ng (Tài

sản 1) và 5.   .    đ ng (Tài sản  ).

 -  ình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp b ng  ời nói t i cu c đấu giá theo

phư ng thức trả giá  ên.

 - Phư ng thức trả giá: Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất

b ng giá kh i điểm trong trường hợp công khai giá kh i điểm. Người trả giá sau

phải trả giá cao h n giá mà người trả giá trước  i n k  đã trả;

Thời h n thanh toán ti n mua tài sản: Người mua được tài sản bán đấu giá

phải n p ti n vào tài khoản của c  quan thi hành án dân sự trong thời h n không

quá    ngày, kể t  ngày đấu giá thành và không được gia h n thêm. (Theo khoản

12, Điều 1 Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020).

  Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin  iên hệ và n p h  s  t i:

 - Công ty đấu giá hợp danh Phát Triển. Địa chỉ: Số 17, khóm Đông Thịnh

9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

  Trước khi m  cu c bán đấu giá  1 ngày  àm việc, người phải thi hành án

có quy n nh n   i tài sản nếu n p đủ ti n thi hành án và thanh toán các chi phí

thực tế, hợp  ý đã phát sinh t  việc cư ng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá./.

Nơi nhận:
- Các đư ng sự;

- UBND xã Bình Th nh Đông;

- Viện KSND KV12;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Trang thông tin điện t  của THADS

tỉnh An Giang;

- Cổng đấu giá tài sản quốc gia (B  Tư pháp);
- Lưu: VT,  ST A.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Công Tạo

		2025-12-08T11:23:14+0700
	Việt Nam
	Trần Công Tạo<taotc.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!